SK vodni slalom Ceské Budéjovice

JihoCesky pohar ve slalomu - zavod &. 109
Oficialni vysledkova listina

Datum konani : 02.08.2008 Zacatek zavodu : 9:00
Misto konani : Ceské Vrbné Konec zavodu : 17:30
Hlavni rozhod €i: Pavel Pokorny Pratok : 9 m3/sec
Reditel zavodu : Jaromir Dvorak Zavod : VZ ve slalomu BHZ 6
Ci1
St. &islo Regg. Jméno Stat VK VT  Oddil Cas Pen Vysl. ¢as Celkovy Bod
1. 4 12034 PINKAVA Ond rej 1977 cz 1 Dukla Brandys 109.41 0 109.41 221.29 225
107.88 4 111.88
2. 7 9001 BUSTA Jan 1989 cz 1 USK Praha 109.56 2 111.56 223.12 213
103.56 8  111.56
3. 13 9152 RIHA Martin 1992 CZ DM 2+ USK Praha 110.79 4 114.79 226.05 201
111.26 0 111.26
4. 1 12033 MALY Vojt éh 1986 cz 1 Dukla Brandys 109.26 10  119.26 230.40 189
111.14 0 111.14
5. 19 23060 KUNA Alois 1988 cz 2+ SKVSCB 113.02 2 115.02 232.55 177
115.53 2 117.53
6. 5 9100 TOMEK Lukas 1987 cz 1 USK Praha 109.92 0 109.92 233.10 165
119.18 4 12318
7. 20 23088 PRUHER Jakub 1968 CZ VJ 2+ SKVSCB 117.16 4 121.16 243.48 153
118.32 4 12232
8. 23 14009 VANEK Jifi 1987 cz 2 Kawuk Kralupy 124.22 2 126.22 244.63 147
118.41 0 118.41
9. 2 12044 FOUKAL Pavel 1987 cz 1 Dukla Brandys 133.29 2 135.29 245.48 141
106.19 4 11019
10. 56 23133 WEBER Oldrich 1987 cz 2+ SKVSCB 120.22 4 12422 245.62 135
115.40 6  121.40
11. 10 82002 CEPEK Marek 1994 cz 78 2 KVS Pisek 121.00 2 123.00 248.54 129
121.54 4 12554
12. 32 12043 ZDRAHAL Jan 1985 cz 2 Dukla Brandys 118.68 4 12268 248.69 123
122.01 4 126.01
13. 17 43008 SRAMEK Michal 1982 cz 2+  TJCeska Lipa 128.81 2 130.81 263.00 117
128.19 4 13219
14. 24 9083 STRNAD Jaroslav 1993 CZ DM 2 USK Praha 143.14 4 14714 279.35 111
128.21 4 13221
15. 54 DAILLE Jerome 1965 FR \VJ 131.32 4 13532 279.56 0
140.24 4 144.24
16. 15 14008 JOHANIDES Milan 1975 cz 2 Kawuk Kralupy 134.42 6 140.42 279.76 105
139.34 0 139.34
17. 9 14026 PESEK Michal 1992 Cz DM 2+ Kawuk Kralupy 116.00 4 120.00 281.03 99
111.03 50 161.03
18. 45 9036 KOUSA Simon 1994 cz 7s 2 USK Praha 138.10 6  144.10 282.46 93
136.36 2 138.36
19. 25 48068 VOLAK Jaroslav 1990 Cz DS 3 TJ Ohe Klasterec 137.48 4 141.48 286.24 87
138.76 6 144.76
20. 49 8010 KASPAR Martin 1967 cCz V3 0 Sokol Zizkov 157.08 4 161.08 297.40 81
132.32 4 136.32
21. 14 80006 HRADEK Petr 1987 cz 2 TJ Sokol Pisek 153.49 8 161.49 299.90 75
138.41 0 138.41
22. 3 66006 PIVONKA Zdengk 1982 Cz 1 Vodéacky oddil "7" 112.22 8 120.22 303.12 69
126.90 56 182.90
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C1

St. &islo Regg.

23. 52 23087
24. 11 14027
25. 38 23061
26. 6

27. 34 14018
28. 53 9502
29. 29 23006
30. 28 12037
31. 35 97021
32. 46 9051
33. 37 66003
34. 51 9150
35. 50 23059
36. 31 48081
37. 21 30003
38. 22 66001
39. 36 66008
40. 40 48073
41. 26 47019
42. 8 78014
43. 33 9165
44, 27 066025
45. 18 42030
46. 42 9043
47. 43 9030
48. 55 009038
49. 44 88003
50. 30 13002
51. 39 9012
52. 12 66014
53. 41 17003
53. 48 47048

Jméno
PORADEK Milan

SEBA Patrik
KUNA Jan
HROBSKY Milan
MATULA Roman
VETROVSKY Ji#
BOCEK Zdengk
VONDRA Jan
KUCERA Tomas
EBEL Matyas
BOTH Ondiej
KUDEJOVA Katerina
KUNA Alois

KOCI Martin
HABICH Bohumil
HOJDA Jakub
ZVERKA Petr
TYKAL Ji ¥i
POSPICHAL Radek
PESTA Jan
CHMATAL Petr
KANJAK Robin
VADLEJCH Jan
MEDRICKY Ludvik
PETRIK Matous
VETROVSKY Jan
SERY Michal
MALIK Martin
KASPAROVA Anna
HOTZEL Karel
JAROS Jakub

JANDAS Roman

Vytisténo dne 05.08:2008 v 14:55:11

1986

1992

1990

1983

1996

1966

1975

1988

1970

1992

1994

1990

1960

1991

1991

1993

1993

1992

1994

1981

1990

1985

1989

1992

1997

1997

1971

1965

1985

1991

1986

1965

Stéat
Ccz

Ccz
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Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz
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Ccz

Ccz

Ccz
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VK

DM
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VI

DM

DS

DS

DM

DM

DM

DS

VI

DS

VT

3

Oddil
SK VSCB

Kawuk Kralupy
SK VS(CB

SKP Bratislava
Kawuk Kralupy
Zbraslav

SK VS(CB

Dukla Brandys
RK Troja

USK Praha
Vodéacky oddil "7"
USK Pha

SK VS(CB

TJ Ofte Klasterec
VS Tabor
Vodéacky oddil "7"
Vodéacky oddil "7"
TJ Ofte Klasterec
TJ DNT VS Kada
TJ Luznice Tabor
USK Praha
Vodéacky oddil "7"
KVS Susice

USK Praha

USK Praha

USK Pha

CK Rozéatov

SK NeoMI Praha
USK Praha
Vodéacky oddil "7"
KK Rakovnik

TJ DNT VS Kada

www.sportsoft.cz

Cas
124.59
168.68
165.76
131.06
156.47
133.74
114.94
132.16
148.26
159.56
145.87
167.57
159.90
160.86
163.34
142.66
130.27
152.12
167.68
172.40
143.17
183.52
173.54
159.96
161.70
182.31
144.09
151.81
129.74
135.04
122.52
138.60
149.23
162.04
190.79
176.44
154.44
160.60
142.78
136.16
147.56
130.57
136.19
143.23
192.40
196.38
140.05
164.79
195.83
227.62
186.59
191.94
197.35
183.82
185.78
208.02

DNF
181.51
139.41

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Pen Vysl. ¢as Celkovy Bod
4 128.59 303.27 63
6 174.68
6 171.76 304.82 57
2 133.06
10 166.47 306.21 51
6 139.74
6 120.94 307.10 0
54 186.16
6 154.26 315.82 45
2 161.56
4 149.87 325.44 39
8 175.57
6 165.90 330.76 33
4 164.86
16 179.34 332.00 27
10 152.66
52 182.27 340.39 21
6 158.12
2 169.68 344.08 20
2 174.40
12 155.17 346.69 19
8 191.52
6 179.54 347.50 18
8 167.96
4 165.70 354.01 17
6 188.31
58 202.09 363.90 16
10 161.81
56 185.74 372.78 15
52 187.04
54 176.52 373.12 14
58 196.60
56 205.23 373.27 13
6 168.04
6 196.79 377.23 12
4 180.44
58 212.44 383.04 11
10 170.60
106 248.78 386.94 10
2 138.16
102 249.56 388.13 9
8 138.57
54 190.19 391.42 8
58 201.23
2 194.40 398.78 7
8 204.38
2 142.05 410.84 6
104 268.79
8 203.83 443.45 5
12 239.62
10 196.59 546.53 4
158 349.94
204 401.35 691.17 3
106 289.82
208 393.78 803.80 2
202 410.02
999 999.00 1184.51 1
4 185.51
58 197.41 1196.41 0
999 999.00
999 999.00 1998.00 0
999 999.00
999 999.00 1998.00 0
999 999.00
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C2

St.&islo Reg€.  Jméno Stat VK VT Oddil Cas Pen Vysl. ¢as Celkovy Bod
1. 304 9099 POSPISIL Jaroslav 1973 cz MT  USK Praha 127.49 6  133.49 249.47 59
12010 MRUZEK David 1976 cz MT  Dukla Brandys 115.98 0 11598
2. 301 43008 SRAMEK Michal 1982 CZ 2 TJCeska Lipa 132.01 2 13401 276.02 47
70003 LHOTA Zbysek 1984 cz 0  Zelezny brod 134.01 8  142.01
3. 310 9100 TOMEK Lukas 1987 cz 2 USK Praha 134.50 6  140.50 279.18 35
23133 WEBER Old¥ich 1987 cz 2+ SKVSCB 132.68 6  138.68
4, 302 12043 ZDRAHAL Jan 1985 cz 1 Dukla Brandys 128.17 52  180.17 303.97 29
12044 FOUKAL Pavel 1987 cz 1 Dukla Brandys 121.80 2 123.80
5. 309 9043 MEDRICKY Ludvik 1992 CZ DM 2 USK Praha 141.97 4 14597 316.47 23
9051 EBEL Matyas 1992 cz 2 USK Praha 162.50 8  170.50
6. 314 14025 SUPOLIK Lubo$ 1992 cz DM 3 Kawuk Kralupy 156.79 10  166.79 316.54 17
14027 SEBA Patrik 1992 cz 3 Kawuk Kralupy 143.75 6  149.75
7. 306 48081 KOCI Martin 1991 CZ DS 2  TJONe Klasterec 13410 10  144.10 343.52 11
48068 VOLAK Jaroslav 1990 cz 2 TJOlfe Klasterec 14142 58  199.42
8. 315 12020 PINKAVOVA Marta 1986 cz 3 Dukla Brandys 160.64 56  216.64 430.68 5
9012 KASPAROVA Anna 1985 cz 3 USK Praha 160.04 54  214.04
9. 313 9037 PEXA Jakub 1994 cz 7s 2 USK Praha 200.64 62  262.64 431.64 4
9036 KOUSA Siman 1994 CZ 7S 0  USKPraha 15500 14  169.00
10. 316 23155 LISKOVSKY Vladimir 1994 Cz 7S 3  SKVSCB 19730 66  263.30 495.94 3
82002 CEPEK Marek 1994 cz 3 KVS Pisek 170.64 62  232.64
11. 312 80004 ZASTEROVA Pavlina 1993 CZ DM 0  TJ Sokol Pisek 279.64 62 34164 574.74 2
23156 JANCOVA Monika 1992 cz 0  SKVSCB 219.10 14  233.10
12. 317 23059 KUNA Alois 1960 CZ V 3  SKVSCB 18298 60  242.98 597.34 1
23076 PARANIAK Jan 1951 cz 3 SKVSCB 246.36 108  354.36
13. 311 76039 ZVOLANEK Jan 1995 cz 7s 3 Bechyre 19599 62  257.99 1256.99 0
30031 HABICH Karel 1994 Cz 7S 3 VS Tabor DNF 999  999.00
K1M
St. &islo Regg. Jméno Stat VK VT  Oddil Cas Pen Vysl. ¢as Celkovy Bod
1. 178 DAILLE Etienne 1989 FR 94.61 0 94.61 193.95 0
99.34 0 99.34
2. 105 12014 RAAB Ondiej 1973 CzZ VJ MT DuklaBrandys 103.16  --  103.16 201.70 399
98.54 - 98.54
3. 109 12037 VONDRA Jan 1988 cz 1 Dukla Brandys 100.66 0  100.66 204.14 387
101.48 2 103.48
4. 152 46025 TUNKA Ond fej 1990 CZ DS 2+ TJDelfin Jablonec nad  102.05 2 104.05 206.79 375
Nisou
102.74 0 10274
5. 106 9073 PISVEJC Ivan 1978 cz MT  USK Praha 100.91 2 10291 209.58 363
104.67 2 106.67
6. 158 23066 LENC Miroslav 1986 cz 2+ SKVSCB 107.13 2 109.13 214.90 351
105.77 0 10577
7. 124 76010 MACASEK Tomas 1992 CZ DM 2  TJJiskra Bechyh 103.74 0 103.74 217.12 339
111.38 2 113.38
8. 220 52077 SMAZIK Ji ¥ 1991 CZ DS 2+ Loko Zatec 109.14 4 11314 222.85 327
107.71 2 109.71
9. 116 9165 CHMATAL Petr 1990 CZ DS 2+ USKPraha 104.52 2 106.52 224.02 321
111.50 6  117.50
10. 155 39047 GROSSMANN Petr 1974 cz 2 Loko Plzei 109.41 4 11341 224.45 315
109.04 2 111.04
11. 117 42032 POTUZAK Jan 1988 cz 2 KVS Susice 121.51 0 12151 224.56 309
103.05 0  103.05
12. 149 9083 STRNAD Jaroslav 1993 CZ DM 2+ USKPraha 106.16 2 108.16 224.63 303
112.47 4 11647
13. 132 42036 BOUZEK Ondiej 1991 cz DS 2 KVS Susice 110.50 2 11250 224.84 297
110.34 2 11234
14. 156 23086 POKORNY Ondiej 1987 cz 2 SKVSCB 112.01 0 11201 224.86 291
110.85 2 112.85
15. 121 42016 GALUSKA Vladislav 1965 CZ VJ 2+ KVS Susice 104.99 2 106.99 225.73 285
116.74 2 118.74
16. 107 9010 KUBRICAN Pavel 1983 cz 1 USK Praha 126.09 2 128.09 226.23 279
98.14 0 98.14
17. 129 23030 KASANDA Michal 1993 CZ DM 2  SKVSCB 113.12 2 11512 227.59 273
112.47 0 11247
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St.&islo Reg€.  Jméno Stat VK VT Oddil Cas Pen Vysl. ¢as Celkovy Bod
18. 153 70003 LHOTA ZbySek 1984 Cz 2+ KK Zelezny Brod 114.22 2 116.22 227.66 267
107.44 4 111.44
19. 118 35011 REICHENAUER Antonin 1956 cz V 2+ TJ Slavia K. Vary 111.49 0 111.49 228.43 261
110.94 6 116.94
20. 145 6120 MECHURA Jifi 1987 Cz 2 SK Trebechovice p.O. 112.22 6 118.22 232.92 255
112.70 2 114.70
21. 127 10013 ABRAHAM Toméas 1992 CZ DM 2  SKVSKarbo Benatky  118.61 0 11861 240.41 249
117.80 4 121.80
22. 125 14017 PRELL Pavel 1976 Cz 2+ Kawuk Kralupy 115.27 8 123.27 240.67 243
115.40 2 117.40
23. 154 23006 BOCEK Zdenék 1975 cz 2 SKVSCB 116.99 2 118.99 240.91 237
115.92 6 121.92
24. 146 88002 MAROUL Ladislav 1968 Ccz VI 2 CK Rozéatov 122.02 6 128.02 242.10 231
108.08 6  114.08
25. 123 48068 VOLAK Jaroslav 1990 Ccz DS 2 TJ Olte Klasterec 121.13 4 12513 243.62 225
118.49 0 118.49
26. 218 14003 VOVES Ladislav 1985 Cz 2+ Kawuk Kralupy 130.74 6 136.74 247.96 219
107.22 4 111.22
27. 160 23018 HAGIWARA Takahiro 1988 cz 2 SKVSCB 119.66 4 12366 248.86 213
121.20 4 125.20
28. 133 14025 SUPOLIK Lubo$ 1992 CzZz DM 2 Kawuk Kralupy 119.01 8 127.01 249.21 207
120.20 2 122.20
29. 181 49013 HEK Jan 1979 cz 3 KK Roudnice nad 128.08 0  128.08 250.03 201
Labem
121.95 0 121.95
30. 171 57071 ROLENC Ondfej 1991 Cz DS 3 Pardubice 123.97 4 127.97 251.55 195
121.58 2 123.58
31. 138 39039 MULA C Viktor 1975 cz 2 Loko Plzei 125.08 6 131.08 251.59 189
120.51 0 120.51
32. 104 LYONS Sam 1985 AUT AlS 102.32 0 102.32 253.71 0
101.39 50  151.39
33. 102 12028 KUBRICAN Lukas 1984 cz MT  Dukla Brandys 101.48 0 101.48 253.84 183
100.36 52  152.36
34. 222 1024 MARTIN Vaclav 1971 CZ VM 3 Bohemians Praha 123.68 0 123.68 255.17 177
131.49 0 131.49
35. 188 46060 MUSIL Jan 1990 Cz DS 3 TJ Delfin Jablonec nad ~ 122.04 8 130.04 255.58 171
Nisou
125.54 0 125.54
36. 137 27002 BIiZEK Zdené&k 1971 cz VI 2 Otava Strakonice 127.93 2 129.93 257.70 165
127.77 0 127.77
37. 180 STAS Nagode skok 1993 SL DM KKK Tacen 130.22 6 136.22 258.14 0
119.92 2 121.92
38. 189 49022 CHLADEK Pavel 1987 cz 0 KK Roudnice nad 129.74 12 141.74 258.20 159
Labem
114.46 2 116.46
39. 120 9043 MEDRICKY Ludvik 1992 CZ DM 2 USK Praha 126.64 2 128.64 260.69 153
126.05 6 132.05
40. 130 42038 NOVAK Tomas 1993 CzZz DM 2 KVS Susice 127.42 2 129.42 262.22 147
122.80 10 132.80
41. 113 802002 CEPEK Marek 1994 cz 78 2 KVS Pisek 132.83 0 132.83 266.31 141
133.48 0 133.48
42. 108 34033 BUCHTEL Martin 1982 Cz 1 TJ SK Hubertus KV 104.22 52 156.22 268.04 135
111.82 0 111.82
43. 122 9162 PRSKAVEC JiFi 1993 CzZz DM 2 USK Praha 109.96 2 111.96 270.78 129
108.82 50 158.82
44, 144 39023 PANZER Ales 1974 Cz 2 Loko Plze 128.45 6 134.45 271.12 123
134.67 2 136.67
45, 141 39055 SINDELAR Pavel 1970 CZ VJ 2  LokoPlzei 136.86 4 140.86 273.85 117
128.99 4 132.99
46. 205 42014 SRAMEK Ondiej 1994 cz 7S 3 KVS Susice 137.55 6 143.55 275.41 111
125.86 6 131.86
47. 184 43029 SEDIVY Jakub 1994 Cz 7S 3  TJCeskalLipa 147.56 4 15156 276.39 105
120.83 4 124.83
48. 147 23061 KUNA Jan 1990 Cz DS 2 SK VSCB 110.71 0 110.71 278.39 99
113.68 54 167.68
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St.&islo Reg€.  Jméno Stat VK VT Oddil Cas Pen Vysl. ¢as Celkovy Bod

49. 212 ROMASKIN Dmitrij 1968  RUS VJ TRI STICHY 141.83 4 14583 278.51 0
126.68 6  132.68

50. 174 48073 TYKAL Ji ¥ 1992 CZ DM 3  TJOte Klasterec 148.68 2 150.68 280.42 93
129.74 0 12974

51. 179 14041 FELIX Petr 1982 CZ 3 Kawuk Kralupy 128.80 10  138.80 280.91 87
136.11 6 14211

52. 207 9022 SIMAN Mat g 1995 CZ 7S 2  USKPraha 14468 10  154.68 284.51 81
123.83 6  129.83

53. 140 12044 FOUKAL Pavel 1987  CZ 2 Dukla Brandys 142.64 6  148.64 285.16 75
132.52 4 136,52

54, 211 GROTOV Alexander 1976  RUS TRI STICHY 134.55 2 13655 291.04 0
14449 10  154.49

55. 119 14002 KOVARNIK Lukas 1977 CzZ 2 Kawuk Kralupy 11599 50  165.99 293.70 69
125.71 2 12771

56. 196 9037 PEXA Jakub 1994 CZ 7S 3  USKPraha 138.26 8  146.26 297.87 63
145.61 6  151.61

57. 148 17036 HEGER Mikulas 1990 CZ DS 2 KK Rakovnik 144.72 8 15272 298.02 57
143.30 2 145.30

58. 135 10020 BACA Milan 1973 CZ VJ 2  SKVSKarboBenatky  137.86 4 141.86 298.21 51
154.35 2 156.35

59. 197 17037 HEGER Krystof 1992 CZ DM 3 KK Rakovnik 158.55 2 160.55 302.47 45
139.92 2 141.92

60. 128 23140 SIMA Véclav 1989  CZ 2 SKVSCB 126.08 4 130.08 304.82 39
12474 50  174.74

61. 165 24018 PARTL Mirek 1954 CZ V 3  SKVitavaC. Krumlov 155.05 0  155.05 304.93 38
149.88 0  149.88

62. 187 47019 POSPICHAL Radek 1994 CZ 7S 3  TJIDNTVSKada 13410 14  148.10 305.45 37
153.35 4 157.35

63. 219 14028 FOHL Ondiej 1979  CZ 3 Kawuk Kralupy 145.17 6  151.17 307.52 36
148.35 8  156.35

64. 111 061008 JEREMIAS Jan 1985  CZ 2 SKTrebechovice p.O. 13374 52  185.74 308.71 35
120.97 2 12297

65. 139 88001 LACINA Pavel 1970 CZ VJ 2  CKRozatov 12520 58  183.20 308.86 34
121.66 4 125.66

66. 186 9030 PETRIK Matous 1997 CZ 7M 3  USKPraha 157.11 8  165.11 318.63 33
153.52 0 15352

67. 200 65005 CHNOUPEK Jan 1975  CZ 3 TJ Permon Roztoky 181.79 2 183.79 318.85 32
127.06 8  135.06

68. 177 23010 CTIBOR Jan 1988  CZ 3 SKVSCB 14557 54 199,57 324.99 31
123.42 2 12542

69. 190 14029 VELE Adam 1994 CZ 7S 3  Kawuk Kralupy 159.31 10  169.31 329.67 30
152.36 8  160.36

70. 162 30031 HABICH Karel 1994 CZ ZS 3 VS Tabor 15402 14  168.02 331.56 29
159.54 4 163.54

71. 136 7034 VYHNANEK Ji ¥ 1974  CZ 2 Technika Praha 131.85 58  189.85 332.42 28
138.57 4 14257

72. 198 17005 JAROS Jan 1989  CZ 3 KK Rakovnik 166.20 8  174.20 332.66 27
156.46 2 158.46

73. 101 23113 TONCAR Martin 1975  CZ 3 SKVSCB 133.15 6  139.15 333.94 26
13879 56  194.79

74. 185 8008 HORAK David 1976  CZ 3 Sokol Zizkov 17474 12 186.74 335.82 25
141.08 8  149.08

75. 157 10003 ABRAHAM Toméas 1969 CZ VJ 2  SKVSKarboBenatky 12017 52  172.17 336.19 24
11202 52  164.02

76. 195 76039 ZVOLANEK Jan 1995 CZ 7S 3 TJJiskra Bechyn 159.60 6  165.60 336.26 23
168.66 2 170.66

77. 206 10009 KYNCL Michal 1995 CZ 7S 3  SKVSKarboBenatky 13591 58  193.91 336.49 22
138.58 4 14258

78. 204 9068 ROHAN Lukas 1995 CZ 7S 3  USKPraha 166.10 8  174.10 339.06 21
158.96 6  164.96

79. 143 6119 MECHURA Ji¥i 1954 CZ V 2  SKTiebechovice p.O.  184.70 6  190.70 343.64 20
146.94 6  152.94

80. 194 23025 JASA Radek 1967 CZ VJ 0  SKVSCB 14485 54  198.85 345.05 19
140.20 6  146.20
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St.&islo Reg€.  Jméno Stat VK VT Oddil Cas Pen Vysl. ¢as Celkovy Bod
81. 159 42029 VOZKA Ales 1989  CZ 2 KVS Susice 230.34 4 23434 352.22 18
117.88 0 117.88
82. 151 42024 BOUZEK Filip 1992 CZ DM 2  KVS Susice 174.74 2 17674 357.32 17
12658 54  180.58
83. 223 009038 VETROVSKY Jan 1997 CZ ZM 3  USKPha 170.08 10  180.08 362.32 16
176.24 6 18224
84. 163 14014 SUPOLIK Pavel 1997 CZ ZM 3  Kawuk Kralupy 170.06 8  178.06 365.41 15
17735 10  187.35
85. 142 77004 KUBAT Jan 1982 CZ 2 Kotva Branik 12567 58  183.67 369.10 14
12343 62  185.43
86. 182 9026 RASKA Jan 1995 CZ 7S 2  USKPraha 14486 54  198.86 382.20 13
127.34 56  183.34
87. 193 14023 HRON Robin 1979  CZ 3 Kawuk Kralupy 14592 56  201.92 394.24 12
138.32 54  192.32
88. 166 35035 ZAPOTOCNY Martin 1990 CzZ DS 3  SlaviaK. Vary 166.17 10  176.17 394.91 11
154.74 64  218.74
89. 202 1026 KOSTAL Jiki 1989 cz 0 Bohemians Praha 156.86 10  166.86 397.65 10
170.79 60  230.79
90. 167 78006 PRCHLIK Michal 1981  CZ 3 TJ Luznice Tabor 147.72 58  205.72 398.54 9
136.82 56  192.82
91. 172 23155 LISKOVSKY Vladimir 1994 CZ 7S 3  SKVSCB 159.28 2 161.28 414.13 8
194.85 58  252.85
92. 110 9020 ADAMEK Filip 1994 CZ 7S 2  USKPraha 123.98 152  275.98 419.33 7
143.35 0 14335
93. 210 MOGILJEVSKI Fjodor 1975  RUS TRI STICHY 14820 52  200.20 419.96 0
213.76 6  219.76
94. 208 CHUM CENKO Andrej 1978  RUS TRI STICHY 181.41 56  237.41 446.58 0
199.17 10  209.17
95. 217 KORZOV Alexander 1975  RUS TRI STICHY 218.94 22 240.94 470.36 0
21542 14 229.42
96. 175 27012 LHOTAK Lukas 1960 CZ VJ 0  Otava Strakonice 152.36 102  254.36 506.70 6
150.34 102  252.34
97. 221 009077 MAT EJKA Michael 1997 CZ ZM 3  USKPha 268.76 62  330.76 543.50 5
204.74 8 21274
98. 161 23142 FIALA Jan 1996 CZ ZM 0  SKVSCB 187.83 102  289.83 551.96 4
162.13 100  262.13
99. 170 1050 KETZL Tomas 1995 CZ 7S 0  Bohemians Praha 231.04 114  345.04 574.78 3
225.74 4 22974
100. 214 133062 HORNAK Antonin 1993 CZ DM 3  Veseli 180.49 58  238.49 601.35 2
204.86 158  362.86
101. 213 133061 HORNAK Tomas 1995 CZ 7S 3  Veseli 162.95 160  322.95 601.66 1
168.71 110 278.71
102. 169 23154 JASA Filip 1997 CZ ZM 0  SKVSCB 22277 12 23477 605.48 0
210,71 160  370.71
103. 173 1019 KULISEK Tomas 1996 cz ZM 0 Bohemians Praha 20449 56  260.49 687.87 0
175.38 252  427.38
104. 216 BURKOV Jevgenij 1971 RUS VJ TRI STICHY 312.08 60  372.08 723.72 0
24564 106  351.64
105. 209 MALINOVSKI Dmitrij 1978  RUS TRI STICHY DNF 999  999.00 1398.47 0
193.47 206  399.47
106. 191 35017 ZAPOTOCNY Vaclav 1965 CzZ VJ 3  SlaviaK. Vary 128.14 302  430.14 1429.14 0
DNF 999  999.00
107. 201 10019 BACA Jakub 1994 CZ 7S 3  SKVS Karbo Benatky OK 999  999.00 1526.49 0
127.49 400  527.49
K1Z
St. &islo Regg. Jméno Stat VK VT  Oddil Cas Pen Vysl. ¢as Celkovy Bod
1. 401 9150 KUDEJOVA Katefina 1990 CZ DS 1  USKPraha 111.82 2 113.82 225.82 193
112.00 0  112.00
2. 449 14020 GROSSMANNOVA Zdenka 1965 CZ VJ 1  Kawuk Kralupy 119.72 2 12172 241.06 181
117.34 2 119.34
3. 418 42027 GALUSKOVA Karolina 1995 CZ 7S 2+ KVS Sugice 116.49 4 120.49 243.40 169
122.91 0 12201
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K1Z

St.&islo Reg€.  Jméno Stat VK VT Oddil Cas Pen Vysl. ¢as Celkovy Bod

4, 403 9012 KASPAROVA Anna 1985 cz 1 USK Praha 122.41 8 13041 257.48 157
123.07 4 127.07

5. 415 23156 JANCOVA Monika 1992 CzZ DM 2  SKVSCB 132.85 2 13485 266.87 145
128.02 4 132.02

6. 425 46043 TUNKOVA Kristyna 1988 cz 2+  TJ Delfin Jablonec nad  128.57 8  136.57 267.51 133

Nisou

128.94 2 130.94

7. 404 80004 ZASTEROVA Pavlina 1993 CzZ DM 1  TJSokol Pisek 147.18 6  153.18 273.22 121
120.04 0  120.04

8. 409 12046 SMAZIKOVA Markéta 1988  CZ 2+  Dukla Brandys 143.16 2 14516 276.72 115
129.56 2 13156

9. 414 14038 ZYKOVA Barbora 1990 cz DS 2 Kawuk Kralupy 136.60 0  136.60 277.72 109
135.12 6 14112

10. 407 66023 OSOCHOVSKA Michaela 1986 cz 2 Vodéacky oddil "7 145.18 2 14718 280.69 103
131.51 2 13351

11. 413 7035 VESELA Linda 1980 cz 2+  Technika Praha 143.75 4 14775 282.00 97
128.25 6 13425

12. 436 34016 NOVACKOVA Karolina 1978 cz 3 TJSK Hubertus KV 143.03 6  149.03 285.22 91
134.19 2 136.19

13. 405 65021 KOZOHORSKA AlZb &ta 1990 CZ DS 2  TJPermon Roztoky 136.01 4 140.01 286.56 85
140.55 6  146.55

14. 417 49030 ZIMOVA Marie 1992 CZ DM 2+ KK Roudnice nad 130.68 4 134.68 286.99 79

Labem

150.31 2 15231

15. 452 009013 VOJTOVA Veronika 1990 cz DS 1 USK Pha 113.04 6  119.04 290.02 73
114.98 56  170.98

16. 411 9057 SUSANKOVA Markéta 1992 CZ DM 2 USK Praha 138.94 2 140.94 310.50 67
167.56 2 169.56

17. 448 10006 DANDOVA Anna 1988 cz 2+  Benatky 131.18 56  187.18 316.37 61
121.19 8  129.19

18. 423 12020 PINKAVOVA Marta 1986 cz 2 Dukla Brandys 161.49 6  167.49 317.25 55
147.76 2 149.76

19. 410 23015 DVORAKOVA Jitka 1994 CzZ 7S 2  SKVSCB 156.81 8  164.81 334.88 49
170.07 0  170.07

20. 428 23121 VACHOVA Barbora 1988 cz 3 SKVSCB 14519 50  195.19 338.63 43
139.44 4 143.44

21. 408 24007 PARTLOVA Andrea 1988 cz 2 SKVitavaC. Krumlov 161.62 4 165.62 339.63 37
168.01 6  174.01

22. 432 10033 PLASILOVA Drahomira 1961 CZ V 3  SKVSKarboBenatky 143.94 50  193.94 351.64 31
157.70 0 157.70

23. 437 48072 TYKALOVA Jana 1968 CZ VJ 3  TJONe Klasterec 176.24 2 17824 351.96 25
171.72 2 17372

24. 402 9015 SMEJKALOVA Sarka 1984 cz 1 USK Praha 146.24 6  152.24 355.96 19
14572 58  203.72

25. 406 9019 BUSTOVA Anna 1992 CZ DM 2+ USK Praha 127.82 56  183.82 365.67 18
123.85 58  181.85

26. 438 47013 CERNA Lucie 1977 cz 3 TJDNTVS Kada 163.79 8 17179 365.93 17
190.14 4 194.14

27. 416 9177 VETROVSKA Aneta 1993 CZ DM 2 USK Praha 170.08 4 174.08 366.40 16
14032 52  192.32

28. 441 42026 SRAMKOVA Michaela 1991 cz DS 3 KVS Susice 138.07 2 140.07 366.97 15
174.90 52  226.90

29. 427 23014 DVORAKOVA Hana 1990 CzZ DS 3  SKVSCB 158.10 8  166.10 383.17 14
163.07 54  217.07

30. 451 52024 KLEMENTOVA Sylvie 1994 cz 7S 3 Loko Zatec 138.12 6 14412 386.47 13
138.35 104  242.35

31. 433 14030 KOBLENCOVA Anna 1997 cz 7M 3 Kawuk Kralupy 187.15 8  195.15 387.50 12
188.35 4 19235

32. 447 ROMASKINA Jekaterina 1974 RUS TRI STICHY 17457 60 23457 413.71 0
173.14 6  179.14

33. 446 CHYZNAKOVA V éra 1975 RUS TRI STICHY 178.91 50  228.91 415.53 0
182.62 4 186.62

34. 450 1004 MONDEKOVA Hana 1978 cz 3 Bohemians Praha 239.32 8  247.32 427.06 11

173.74 6 179.74
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K1Z

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

45.

St. &islo Regg.
426 65011
445 39058
444 9053
424 65031
431 43010
440 61013
443 17001
435 47016
434 47023
430 9075
439 47004

Jméno
KREISSLOVA Eliska

POLESNA Jitka
KUDEJOVA Kristyna
KREJCOVA Kristyna
SVOBODOVA Jana
JEBAVA Alzb éta
BACAKOVA Radka
POSPICHALOVA Simona
SEBELOVA Tereza
FRYSOVA Petra

HAUSNEROVA Milena

Vytisténo dne 05.08:2008 v 14:55:17

1995

1990

1988

1991

1993

1990

1983

1997

1994

1993

1994

Stéat
Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

VK

ZS

DS

DS

DM

DS

VT

Oddil
TJ Permon Roztoky

Loko Plzei
USK Praha
TJ Permon Roztoky

Ceska Lipa

SK Trebechovice p.O.

KK Rakovnik

TJ DNT VS Kada

TJ DNT VS Kada

USK Praha

TJ DNT VS Kada

www.sportsoft.cz

Cas
198.08
160.36
154.05
169.04
184.28
162.50
171.35
138.53
140.25
171.73
181.90
180.56
156.22
182.68
202.88
187.82
201.34
185.62

DNF
188.19
DNF
189.79

Pen Vysl. ¢as Celkovy Bod
10 208.08 440.44 10
72 232.36

110 264.05 441.09 9
8 177.04
8 192.28 460.78 8
106 268.50
102 273.35 463.88 7
52 190.53
8 148.25 471.98 6
152 323.73
106 287.90 524.46 5
56 236.56
158 314.22 554.90 4
58 240.68
64 266.88 560.70 3
106 293.82
160 361.34 666.96 2
120 305.62
999 999.00 1241.19 1
54 242.19
999 999.00 1342.79 0
154 343.79
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